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Do wszystkich uczestników postępowania 

 





 (www.krosno.med.pl)

Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień na zapytania wykonawców w postepowaniu na sukcesywną dostawę worków resustacyjnych silikonowych, ciśnieniomierzy i stetoskopów, nr postepowania EZ/214/72/2014. 

Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz 
z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający wymaga stetoskopu wyposażonego w „ciepłe” obwódki dla większego komfortu pacjentów ? 

Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający wymaga stetoskopu płaskiego posiadającego w komplecie miękkie oliwki ? Takie rozwiązanie pozwala na komfort pracy, szczególnie kiedy personel, medyczny musi wielokrotnie zakładać i zdejmować słuchawki w ciągu dnia ?
Prosimy o wyrażenie zgody na zaproponowanie stetoskopu ze sprężyną umieszczoną wewnątrz drenu co jest korzystne zarówno dla trwałości sprzętu jak i utrzymaniu higieny 

Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza 

Pytanie nr 3

Prosimy o sprostowanie: Zamawiający oczekuje dostarczenia stetoskopu neonatologicznego, natomiast część parametrów jednoznacznie wskazuje na stetoskop pediatryczny, o większej głowicy. Czy Zamawiający oczekuje dostarczenia stetoskopu neonatologicznego o następujących parametrach:

· średnica membrany 27 mm
· średnica lejka: 22 mm

· długość całkowita stetoskopu: 76 mm, długość drenu 61 mm, 

· dwa zapasowe komplety oliwek oraz 1 zapasowa membrana. 

Odpowiedz:

Zamawiający dokonuje sprostowania załącznika nr 2 (pakiet 2, pozycja 2 Stetoskop neonatologiczny). Jest „Specjalna membrana o średnicy Ø 36 mm” powinno być „Specjalna membrana o średnicy Ø 27 mm„
Z poważaniem 

